
UCHWAŁA Nr 412/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

      z dnia         3 lipca        2014 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Bogdana Parzuchowskiego 
pracownika zatrudnionego w Zarządzie Dróg Powiatowych w Drawsku Pom. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 32 i art. 33        
§ 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego ( 
Dz.U. z 2013r. poz.267 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala co następuje:                        
 
 

 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Bogdanowi Parzuchowskiemu – 
pracownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pom. do występowania          
w imieniu Powiatu Drawskiego w postępowaniach administracyjnych       
dotyczących rozgraniczenia, wznowienie granic i innych spraw geodezyjnych 
dotyczących nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. 

 
§ 2. Pełnomocnictwo wydaje się na czas nieokreślony z możliwością cofnięcia w 
każdym czasie, bez wypowiedzenia. 
 
 
Zarząd Powiatu  
 
1. Stanisław Cybula ----- 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


